

LGD Holding ApS

Ribe Landevej 28a, 6100 Haderslev

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 26 30 90 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2016.



Lars Gammelgaard Dokkedahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LGD Holding ApS
Ribe Landevej 28a
6100 Haderslev

CVR-nr.: 26 30 90 77

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Gammelgaard Dokkedahl

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Vapour Phase Technology ApS, Haderslev

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anparten i datterselskabet Vapour Phase Technology ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.500 mod -5.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.325 mod 89.849 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-4.500	-5.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	17.701	108.327
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-40.526</u>	<u>-12.853</u>
Resultat før skat	-27.325	89.849
Årets resultat	<u>-27.325</u>	<u>89.849</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.701	-291.673
Udbytte for regnskabsåret	116.977	400.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-162.003</u>	<u>-18.478</u>
Disponeret i alt	<u>-27.325</u>	<u>89.849</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>715.094</u>	<u>697.393</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>715.094</u>	<u>697.393</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>715.094</u>	<u>697.393</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	400.000
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>116.977</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>116.977</u>	<u>400.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.795</u>	<u>3.795</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>120.772</u>	<u>403.795</u>
	Aktiver i alt	<u>835.866</u>	<u>1.101.188</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	73.844	56.143
6 Overført resultat	889	162.892
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	116.977	400.000
Egenkapital i alt	316.710	744.035
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	422.962	330.276
Anden gæld	96.194	26.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	519.156	357.153
Gældsforpligtelser i alt	519.156	357.153
Passiver i alt	835.866	1.101.188

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.526	12.853
	40.526	12.853
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	641.250	641.250
Kostpris ultimo	641.250	641.250
Opskrivninger primo	56.143	347.816
Årets resultat	17.701	108.327
Udbytte	0	-400.000
Opskrivninger ultimo	73.844	56.143
Regnskabsmæssig værdi ultimo	715.094	697.393
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vapour Phase Technology ApS	Haderslev	100 %
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	8,05	0
		Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015
		116.977
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	56.143	347.816
Resultatandel	17.701	-291.673
	73.844	56.143

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	162.892	181.370
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-162.003</u>	<u>-18.478</u>
	<u>889</u>	<u>162.892</u>

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	400.000	300.000
Udloddet udbytte	-400.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>116.977</u>	<u>400.000</u>
	<u>116.977</u>	<u>400.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 76 t. kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.